Доступная мощность на источнике теплоснабжения за 2 квартал 2025г.
	№п/п
	Наименование котельной
	Адрес
 
	Установленная
мощность, Гкал/час
	Располагаемая мощность, Гкал/час
	Подключенная нагрузка, Гкал/час
	Резерв мощности, Гкал/час

	
	
	
	
	
	отопление
	горячее
водоснабжение
	ВСЕГО
	

	1
	МАУ ДОЦ «Орленок»
	Г. Снежинск, ул. Парковая д.30 строение 1
	1,43
	1,316
	0,842
	0,127
	0,969
	0,347

	
	
	
	
	
	
	
	
	


